

П. ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ПРИБОРЫ, СРЕДСТВА АВТОМАТИЗАЦИИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

Группа П04

Изменение № 1 ГОСТ 13649—79 Ушки съемные для корпусов наручных часов.
Конструкция и размеры

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета
СССР по стандартам от 03.08.88 № 2830

Дата введения 01.02.89

Пункт 1. Второй абзац исключить.

Пункт 3. Таблица 1. Графа «Код ОКП». Заменить коды: 42 8911 3064 08 на 42 8911 0264 02, 42 8911 3065 07 на 42 8911 0265 01, 42 8911 3066 06 на 42 8911 0266 00, 42 8911 3067 05 на 42 8911 0267 10, 42 8911 3068 04 на 42 8911 0268 09.

Таблицу 3 дополнить примечанием: «Примечание. Допускается прижим крайних витков пружины с изменением числа рабочих витков».

Пункты 4, 10. Заменить слова: «марки ЛС 63—3т по ГОСТ 19703—74» на «марки ЛС 63—3т по ГОСТ 19703—79».

Пункты 4, 8, 10. Заменить ссылку: ГОСТ 9.073—77 на ГОСТ 9.306—85.

Пункт 7. Таблица 5. Графа «Код ОКП». Заменить коды: 42 8911 3069 03 на 42 8911 0269 08, 42 8911 3070 09 на 42 8911 0270 04, 42 8911 3071 08 на 42 8911 0271 03, 42 8911 3072 07 на 42 8911 0272 02, 42 8911 3073 06 на 42 8911 0273 01.

Пункт 8 после слов «по ГОСТ 11383—75» дополнить словами: «или Л96 по техническим условиям».

(ИУС № 12 1988 г.)